__$20,90+0,3
Q

®23,60+0,3
®»17,10+0,3

108,301

©24,20+0,3

AKSI BELIRTILMEDIGI SURECE:

BOYUTLAR MILIMETREDIR
YUZEY CILASI:
TOLERANS:  +/-0.5mm
DOGRUSAL:

ACISAL:

iSim
CIZEN | AHMET OZKAYA
ONAY. | SELIM OGUZLU
URET. | CEMIL UCAN

KALITE = SAFAK VARLI

SILME HACMI:

® 43,85+0,5

BITIRME:

20.10.2020

IMZA TARIH
20.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
1

20.10.2020
MALZEME:

132ml +/-3ml AGIRLIK:

15,60+0,3

N N

KESIT Q-Q

KESKIN KENARLARI
PAHLAYIN VE
KIRIN

TEKNIK RESMI OLCEKLENDIRME REVIZYON

120 ml. Sise

SEN-PA PLASTIK ESYA KALIP
IMALATI SAN. TIC. LTD. 3T

P E RESIM NO. 032 A4

11.8gr +/-05gr OLCEK: Nl SAYFA : 11
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